UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn các khối thi đua của

doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/202024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý

các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Văn bản số 04/HĐTĐKT-TĐKT ngày 06/4/2024 của Hội đồng thi đua,

khen thưởng tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn, phân công nhiệm vụ các cụm, khối

thi đua cấp tỉnh năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Doanh nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn các khối thi đua của doanh nghiệp trong các Khu công

nghiệp tỉnh Bắc Giang và phân nhiệm vụ cho các khối thi đua, cụ thể như sau:

1. Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Đình Trám

Trưởng khối: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển hạ tầng

khu công nghiệp Bắc Giang.

Phó Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH Fuhong Precision

Component (Bắc Giang).

Phân công theo dõi, phụ trách công tác thi đua khối: Trưởng Phòng Quản lý

Doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN.

2. Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Song Khê - Nội Hoàng

Trưởng khối: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần phát triển hạ tầng

KCN Bắc Giang.

Phó Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH Haem Vina

2

Phân công theo dõi, phụ trách công tác thi đua khối: Trưởng Phòng Quản lý

Doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN.

3. Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Vân Trung

Trưởng khối: Chủ tịch Công ty TNHH Fugiang.

Phó Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH New Wing Interconnect

Technology (Bắc Giang).

Phân công theo dõi, phụ trách công tác thi đua khối: Trưởng Phòng Quản lý

Đầu tư, Ban Quản lý các KCN.

4. Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Quang Châu

Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Bắc Giang.

Phó Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH Si Flex Việt Nam.

Phân công theo dõi, phụ trách công tác thi đua khối: Trưởng Phòng Quản lý

Quy hoạch và Xây dựng, Ban Quản lý các KCN.

5. Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú

Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH Hòa Phú Invest.

Phó Trưởng khối: Tổng Giám đốc Công ty TNHH Bromake Việt Nam.

Phân công theo dõi, phụ trách công tác thi đua khối: Phòng Quản lý Quy

hoạch và Xây dựng, Ban Quản lý các KCN.

Điều 2. Các Khối thi đua có trách nhiệm ban hành Quy chế hoạt động và triển

khai, tuyên tuyền, vận động doanh nghiệp trong các KCN phụ trách gia nhập Khối

thi đua theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

67/QĐ-KCN ngày 19/7/2023 của Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang.

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Ban Quản lý các KCN, Chánh Văn

phòng Ban, Trưởng các phòng thuộc Ban; các Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi

đua ghi tại Điều 1 và các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Hội đồng TĐKT tỉnh (Sở Nội vụ);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, QLDN.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T15:28:35+0700

		2024-05-10T16:27:30+0700

		2024-05-10T16:27:41+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T16:28:24+0700